Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ
14.12.2018                                                                                            № 75Б
г. Волгодонск

О сроках представления
годовой отчетности за 2018 год,
месячной и квартальной
отчетности в 2019 году

         В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить  сроки  представления в  Финансовое  управление  города
Волгодонска главными распорядителями средств местного бюджета годовой бюджетной, годовой бухгалтерской отчетности за 2018 год согласно приложению №1.
2.Установить сроки представления  главными распорядителями средств
местного бюджета квартальной бюджетной, квартальной бухгалтерской отчетности в 2019 году согласно приложению №2.
    3.Установить  срок представления  главными   распорядителями средств
местного бюджета месячной бюджетной отчетности в 2019 году – 4 число месяца, следующего за отчетным.
         4.Приказ вступает в силу со дня его принятия.
         5.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела учета исполнения бюджета – главного бухгалтера Н.М. Фалину.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска 							           М.А.Вялых

Проект приказа подготовлен
отделом учета исполнения бюджета

 (
Приложение
№1
к приказу

от
 14.12.2018
 №

75
Б
)

ГРАФИК

представления  главными распорядителями
средств  местного бюджета годовой отчетности за 2018 год

	№
	Наименование организации
	Срок представления годовых отчетов

	1
	Контрольно-счётная палата города Волгодонска
	23 января 2019

	2
	Волгодонская городская Дума
	24 января 2019

	3
	Финансовое управление города Волгодонска
	25 января 2019

	4
	Отдел записи актов гражданского состояния
 Администрации города  Волгодонска
	25 января 2019

	5
	Администрация города Волгодонска
	28 января 2019

	6
	Комитет по физической культуре и спорту города Волгодонска
	28 января 2019

	7
	Департамент труда и социального развития Администрации города Волгодонска
	29 января 2019

	8
	Отдел культуры города Волгодонска
	30 января 2019

	9
	Комитет по управлению имуществом города Волгодонска
	31 января 2019

	10
	Управление здравоохранения города Волгодонска
	1 февраля 2019

	11
	Управление образования города Волгодонска
	1 февраля 2019

Начальник отдела учета
исполнения бюджета – главный бухгалтер                                       Н.М.Фалина

 (
Приложение
№2
к приказу
от
 14.12.2018
 №
75
Б
)

ГРАФИК
представления главными распорядителями
средств местного бюджета квартальной отчётности  в 2019 году

	№
	Наименование организации
	Срок представления квартальных отчетов (число месяца, следующего за отчетным кварталом)

	1
	Волгодонская городская Дума
	11

	2
	Контрольно-счётная палата города Волгодонска
	12

	3
	Финансовое управление города Волгодонска
	13

	4
	Отдел записи актов гражданского состояния г. Волгодонска
	14

	5
	Комитет по управлению имуществом города Волгодонска
	17

	6
	Комитет по физической культуре и спорту города Волгодонска
	18

	7
	Администрация города Волгодонска
	19

	8
	Департамент труда и социального развития Администрации города Волгодонска
	20

	9
	Отдел культуры города Волгодонска
	20

	10
	Управление здравоохранения города Волгодонска
	21

	11
	Управление образования города Волгодонска
	21

Начальник отдела учета
исполнения бюджета - главный бухгалтер                                          Н.М.Фалина